

Инвестор		организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик		АО "Синтез Групп", 115035, г.Москва, Климентовский пер., д.10 стр.3 ИНН 7719609274	по ОКПО	97345740
Подрядчик		ООО "ИК СитиЭнерго", 127282, г.Москва, ул.Полярная д.41, стр.1, эт.3С, пом. 23А ИНН 7731475757	по ОКПО	34573799
Стройка		Полный комплекс работ по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию распределительной сети 20/0,4 кВ АО "Синтез Групп" в целях осуществления надежного и бесперебойного электроснабжения энергопринимающих устройств транспортно-пересадочного узла "Рязанская" Московского метрополитена (1 этап и объект обслуживания пассажиров), расположенного по адресу: г.Москва, ЮВАО, район Нижегородский, Нижегородская улица, близи д.105, стр.1		
Объект		Глава 2. Кабельные линии 20 кВ.Этап 1.1. этап 1.2.		
		Вид деятельности по ОКДП		
		Договор подряда		
		номер	03/16-П	
		дата	30.12.2016	
		Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	30.04.2019	01.01.2019	30.04.2019

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **14 845,28** тыс.руб

Составлен(а) в уровне текущих (прогнозных) цен Коэффициенты к ТСН-2001 МГЭ №149 февраль 2019 года

п/п	поз. по смете	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм. руб.	Поправочные коэфф.	Коэфф. зимних удорожаний	ВСЕГО в базисном уровне цен, руб.	Коэфф. пересчета и нормы НР и СП	Всего в текущем уровне цен, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

Раздел: Строительные работы

1	1	3.1-7-2	Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью 0,25 м3 группа грунтов 1-3	100 м3 грунта	3,1336						
			ЗП			30,15	)*1,15	1,192	129,51	21,43	2 775,40
			ЭМ			645,20	)*1,15	1,192	2 771,48	9,6	26 606,21
			в т.ч. ЗПМ			186,30	)*1,15	1,192	800,26	21,43	17 149,57
			НР от ЗП	%	98				126,92	92	2 553,37
			СП от ЗП	%	77				99,72	50	1 387,70
			НР и СП от ЗПМ	%	175				1 400,46	157	26 924,82
			ЗТР	чел-ч	2,95		)*1,15	1,192	12,67		
									4 528,09		60 247,50
2	2	3.1-3-2	Разработка грунта в отвал экскаваторами с ковшом вместимостью 0,25 м3 группа грунтов 1-3	100 м3 грунта	2,785						
			ЗП			12,16	)*1,15	1,192	46,42	21,43	994,78
			ЭМ			412,41	)*1,15	1,192	1 574,45	9,79	15 413,87
			в т.ч. ЗПМ			126,64	)*1,15	1,192	483,47	21,43	10 360,76
			НР от ЗП	%	98				45,49	92	915,20
			СП от ЗП	%	77				35,74	50	497,39
			НР и СП от ЗПМ	%	175				846,07	157	16 266,39
			ЗТР	чел-ч	1,19		)*1,15	1,192	4,54		
									2 548,17		34 087,63
3	3	3.1-51-1	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами группа грунтов 1-3	100 м3 грунта	5,629						
			ЗП			2 042,62		1,248	14 349,39	21,43	307 507,43
			НР от ЗП	%	105				15 066,86	85	261 381,32
			СП от ЗП	%	77				11 049,03	41	126 078,05
			ЗТР	чел-ч	192,7			1,248	1 353,72		
									40 465,28		694 966,80
4	4	3.1-53-1	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям группа грунтов 1-3	100 м3 грунта	6						
			ЗП			1 051,13		1,248	7 870,86	21,43	168 672,53
			НР от ЗП	%	105				8 264,40	85	143 371,65
			СП от ЗП	%	77				6 060,56	41	69 155,74
			ЗТР	чел-ч	107,04			1,248	801,52		
									22 195,82		381 199,92
5	5	3.1-14-1	Засыпка траншей и котлованов бульдозерами мощностью 59 (80) кВт (л.с.) при перемещении грунта до 5 м группа грунтов 1-3	100 м3 грунта	2,9045						
			ЭМ			84,89	)*1,15	1,014	287,52	9,04	2 599,18
			в т.ч. ЗПМ			19,84	)*1,15	1,014	67,20	21,43	1 440,10

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		НР и СП от ЗПМ	%	175				117,60	157	2 260,96
								405,12		4 860,14
6	6	1.1-1-766	Песок для строительных работ, рядовой	м3	63,11	104,99	1	6 625,92	5,25	34 786,08
								6 625,92		34 786,08
7	7	3.1-29-1	Уплотнение грунта пневматическими трамбовками группа грунтов 1,2	100 м3 уплотнен ого грунта	2,9045	120,74 643,97 194,98	1,047 1,047 1,047	367,17 1 958,32 592,94	21,43 10,98 21,43	7 868,45 21 502,35 12 706,70
				%	98			359,83	92	7 238,97
				%	77			282,72	50	3 934,23
				%	175			1 037,65	157	19 949,52
				чел-ч	10,8		1,047	32,84		
								4 005,69		60 493,52
8	8	3.23-1-1	Устройство основания под трубопроводы песчаного	10 м3 основания	2,965	109,14		397,07	21,43	8 509,21
						23,36		84,99	8,52	724,11
						5,41		19,68	21,43	421,74
9	8,1	1.1-1-766	Песок для строительных работ, рядовой	м3	32,615	104,99	1,003	3 434,52	5,25	18 031,23
				%	133			528,10	106	9 019,76
				%	113			448,69	53	4 509,88
				%	175			34,44	157	662,13
				чел-ч	10,2			37,11		
								4 927,81		41 456,32
10	9	3.34-18-1	Устройство трубопроводов из полиэтиленовых труб до 2-х отверстий	1 канал- километр трубопров ода	2,0745	1 486,94 44,38		3 785,03 99,52	21,43 5,36	81 113,19 533,43
11	9,1	1.12-5-1089	Трубы напорные из полиэтилена ПЭ 100, SDR 17, номинальное давление 1,0 МПа, номинальный наружный диаметр 160 мм, толщина стенки 9,5 мм	м	2281,95	108,88	1,081	268 583,87	5,12	1 375 149,41
				%	112			4 239,23	90	73 001,87
				%	70			2 649,52	41	33 256,41
				чел-ч	133			338,55		
								279 357,17		1 563 054,31
12	10	1.7-14-15	Заглушка из цветного пластика, диаметр 110 мм	шт.	160	6,94	1	1 110,40	6,48	7 195,39
								1 110,40		7 195,39
Итого по разделу: Строительные работы								366 169,47		2 882 347,61
Раздел: Монтажные работы										
13	34	4.8-74-1	Устройство постели при одном кабеле в траншее	100 М КАБЕЛЯ	8,87	74,97		851,45	21,43	18 246,57
						386,90		4 394,08	9,02	39 634,60
						89,85		1 020,44	21,43	21 868,03
						0,56		5,37	5,36	28,78
				%	112			953,62	90	16 421,91
				%	70			596,02	43	7 846,03
				%	175			1 785,77	157	34 332,81
				чел-ч	6,08			69,05		
								8 586,31		116 510,70
14	35	4.8-74-2	Устройство постели, на каждый последующий кабель добавлять к позиции 4.8-74-1	100 М КАБЕЛЯ	8,87	28,11		319,25	21,43	6 841,53
						110,90		1 259,51	9,01	11 348,19
						25,75		292,45	21,43	6 267,20
						0,21		2,01	5,38	10,81
				%	112			357,56	90	6 157,38
				%	70			223,48	43	2 941,86
				%	175			511,79	157	9 839,50
				чел-ч	2,28			25,89		
								2 673,60		37 139,27
15	36	1.1-1-766	Песок для строительных работ, рядовой	м3	103,78	104,99	1	10 895,86	5,25	57 203,27
								10 895,86		57 203,27
16	37	4.8-75-7	Покрывание кабелей, проложенных в траншее, плитами из полимернаполненных материалов в один ряд размером 48х48 см	100 М КАБЕЛЯ	8,87	48,91		555,48	21,43	11 903,94
						10,42		118,34	9,08	1 074,53
						2,46		27,94	21,43	598,75
17	37,1	1.1-1-3460	Плиты из полимернаполненной композиции на основе волластонита для закрытия кабеля ПЗК 48х48	шт.	1849	11,75	1,081	23 485,54	6,07	142 557,23
				%	112			622,14	90	10 713,55
				%	70			388,84	43	5 118,69
				%	175			48,90	157	940,04
				чел-ч	4,66			52,92		
								25 219,24		172 307,98

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	4.8-309-1	Кабели одножильные с изоляцией из сшитого полиэтилена напряжением до 35 кВ с укладкой в треугольник по установленным конструкциям	100 м	53,242						
		ЗП			656,94	)*1,2	1,047	43 944,85	21,43	941 738,14
		ЭМ			293,49	)*1,2	1,047	19 632,50	8,47	166 287,28
		в т.ч. ЗПМ			58,18	)*1,2	1,047	3 891,85	21,43	83 402,35
		МР			188,49		1	10 035,58	5,36	53 790,71
		НР от ЗП	%	112				49 218,23	90	847 564,33
		СП от ЗП	%	70				30 761,40	43	404 947,40
		НР и СП от ЗПМ	%	175				6 810,74	157	130 941,69
		ЗТР	чел-ч	54,12		)*1,2	1,047	3 620,26		
								160 403,30		2 545 269,55
19	39	4.8-80-3	Кабели до 35 кВ в проложенных трубах, блоках и коробах, кабель, масса 1 м, до 3 кг	100 М КАБЕЛЯ	37,008					
		ЗП			246,60	)*1,2	1,067	11 685,15	21,43	250 412,76
		ЭМ			93,42	)*1,2	1,067	4 426,71	8,94	39 574,79
		в т.ч. ЗПМ			21,25	)*1,2	1,067	1 006,93	21,43	21 578,51
		МР			35,91		1,081	1 436,60	5,36	7 700,18
		НР от ЗП	%	112				13 087,37	90	225 371,48
		СП от ЗП	%	70				8 179,61	43	107 677,49
		НР и СП от ЗПМ	%	175				1 762,13	157	33 878,26
		ЗТР	чел-ч	20		)*1,2	1,067	947,70		
								40 577,57		664 614,96
20	40	4.8-80-3	Кабели до 35 кВ в проложенных трубах, блоках и коробах, кабель, масса 1 м, до 3 кг	100 М КАБЕЛЯ	41,49					
		ЗП			246,60	)*1,2	1,067	13 100,33	21,43	280 740,07
		ЭМ			93,42	)*1,2	1,067	4 962,83	8,94	44 367,70
		в т.ч. ЗПМ			21,25	)*1,2	1,067	1 128,88	21,43	24 191,90
		МР			35,91		1,081	1 610,59	5,36	8 632,76
		НР от ЗП	%	112				14 672,37	90	252 666,06
		СП от ЗП	%	70				9 170,23	43	120 718,23
		НР и СП от ЗПМ	%	175				1 975,54	157	37 981,28
		ЗТР	чел-ч	20		)*1,2	1,067	1 062,48		
								45 491,89		745 106,10
21	42	АО "УКС-Энергия"	Кабели силовые с изоляцией из сшитого полиэтилена, напряжением 20000 В, с одной многопроволочной жилой и с медным экраном, марки АПвПу2г-20кВ-1х240/50	М.	8160	174,33		1 1 422 532,80	5,36	7 624 775,81
								1 422 532,80		7 624 775,81
Итого по разделу: Монтажные работы								1 716 380,57		11 962 927,64
Итого по акту:								2 082 550,04		14 845 275,25
										2 882 347,61
										11962927,64
										222679,13
Всего с ВЗиСр										15 067 954,38
										11911170,38
										2278486,69
										9456656,54
										176027,15

Сдал Генеральный директор

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Принял Генеральный директор

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

